
令和 4 年 2 ⽉ 5 ⽇ 
 
各 位 
 

おいでんとよた全国剣道錬成⼤会 
実⾏委員会 

 

おいでんとよた全国剣道錬成⼤会について（ご連絡） 

 
前略 
 剣聖旗剣道⼤会の中⽌を受け、代替⼤会の「おいでんとよた全国剣道錬成⼤会」
を計画してまいりました。2／4（⾦）までの参加確認を経て、最終判断として下
記のように決定を致しましたのでご連絡いたします。 

草々 
 

記 
 

1・「⾼等学校・中学校」の両部⾨を参加希望チームが極めて少数であった 

ため中⽌といたします。 

 

2・「⼩学⽣の部」を 2／13（⽇）に実施いたします。 

 
 

中⽌とした両部⾨に参加を希望されておりましたチームの皆様⽅には⼤変な
ご迷惑をおかけすることになりますが、諸事情ご理解いただき、ご容赦いただき
たくお願い申し上げます。 
 
 

お問い合わせは 
おいでんとよた全国剣道錬成⼤会 
実⾏委員会事務局  内⽥ 信之 

senshindojo@zc.wakwak.com  
までお願いいたします 


